



## K S Holding Odense ApS

Gretevej 5  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 78023317

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.11.2021

---

**Knud Sejersen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K S Holding Odense ApS

Gretevej 5

5250 Odense SV

CVR-nr.: 78023317

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Knud Sejersen Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392 t.kr. for 2020/21 mod 291 t.kr. for 2019/20. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af finansielle poster.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(44.576)</b>	<b>(58.356)</b>
Andre finansielle indtægter		1.848.472	436.888
Andre finansielle omkostninger		(23.395)	(3.164)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.780.501</b>	<b>375.368</b>
Skat af årets resultat	1	(388.836)	(84.563)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.391.665</b>	<b>290.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.391.665	290.805
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.391.665</b>	<b>290.805</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.226.241	6.316.006
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.226.241</b>	<b>6.316.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.587</b>	<b>1.040.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.049.828</b>	<b>7.356.833</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.049.828</b>	<b>7.356.833</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.463.908	7.072.243
<b>Egenkapital</b>		<b>8.663.908</b>	<b>7.272.243</b>
Skyldig skat		367.416	65.090
Anden gæld		18.504	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>385.920</b>	<b>84.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>385.920</b>	<b>84.590</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.049.828</b>	<b>7.356.833</b>

Dagsværdioplysninger

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.072.243	7.272.243
Årets resultat	0	1.391.665	1.391.665
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>8.463.908</b>	<b>8.663.908</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	388.740	85.536
Regulering vedrørende tidligere år	96	(973)
	<b>388.836</b>	<b>84.563</b>

## 2 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	8.226.241
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.566.077
